АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУРНАШЕВО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2023 года                                                                     № 15
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Бурнашево» от 22.07.2019 № 21 «Об  утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в послед. ред.)
В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево», в связи с уточнением данных
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Бурнашево» от 22.07.2019 № 21 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» ( в послед. ред.) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 исключить из перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Бурнашево», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее-перечень) следующий объект:

- земельный участок, кадастровый номер 40:10:050000:133, площадь 646430 кв.м;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории сельского поселения «Село Бурнашево» и размещению на официальном сайте МР «Козельский район».
Глава администрации                                                                               Н.Н. Липова